АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

45010Г г. Уфа. Дом Республики тел. (ЪЛЪ 280-81-06. (ЪЛЪ 280-81-14

19 августа 2020 г. 1-Г-16681

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем, что Ваше обращение получено
и зарегистрировано 17.08.2020 года за № 1-Г-16681 .

В соответствии с частью 3 и 5 статьи 8 Федерального закона от 2 мая
2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации» указанное обращение направлено на рассмотрение по
компетенции в следующий орган власти (орган государственной власти,
орган местного самоуправления, учреждение (далее -  исполнитель)):

- Правительство РБ
Рассмотрение Вашего обращения поставлено на контроль, ответ по

существу в Ваш адрес будет направлен исполнителем.

Г лавный консультант
отдела по работе с

обращениями
граждан и организаций

Управления Главы РБ по
работе с обращениями и

приему граждан

Кому иы.'юн ЯКОВЛЕВА СВЕТЛАНА ТНМЕРБАЕВНА
Серийный номер: 00Е5 88С6 661Р С8ЕС 80ЕА 1134 10Е1 5СА8 2С
Действителен: 26 ноября 2020 г. 15:04:47

С. Яковлева